Asupra normativului pentru obiectele cari aparțin la competența planului Consistorial în eparchii, conform propunerii comisiunii organizatoare:

Fiind normativul tipărit și distribuit între deputații congresuali, se consideră cetit și se ia de basă la desbaterea specială.

Sedința VI. S'a ținut în 7/20 Octombrie 1903 la orele 9 a. m. President: I. P. S. D. Archiepiscop și Mitropolit *Ioan Mețianu*, notar Dr. G. *Miclea*.

După cetirea și autenticarea protocolului ședinței a V-a, deputatul Dr. Ioan Suciuc face următoarea propunere:

Luând de basă faptul, că prin interpelelarea făcută în ședința din 19 l. c.